SPESE

Spese per gestione attivita istituzionale

Spese, igiene e pulizia

Spese per progetti e iniziative
istituz.li

Costi per servizi

prestazioni occasionali

Riparazioni e manutenzioni diverse
Spese e servizi bancari

Utenze energia elettrica

Spese telefeniche fisse

Spese telefoni cellulari

Spese riscaldamento

Assicurazione volontari

Costi per godimento beni di terzi
Spese condominiali

Costi periodici licenza d'uso
software

Oneri diversi di gestione
Imposta di registro

Imposta di bollo

Tassa smaltimento rifiuti
Altre imposte ¢ lasse

Quote associative
Abbonamenti e pubblicazioni

Cancelleria e stampati

Totale Spese

Totale Proventi

Utile d’esercizio

BILANCIO ARCOIRIS ANNO 2017
: PROVENTI
10.745,49
137,59 Proventi quote associative

Contributi per progetti ¢
10.607,90 iniziative

Proventi da 5 X 1000 anno 2015
6.17‘,”‘. Proventi diversi
3.153,4;) Interessi attivi bancari e postali
10,80
39,30
936,87
639,85
293,41
308,33
792,44
Proventi totali
897,72

836,72

61,00

1.995,07
200,00
100,00
22491
250,00
230,00
194,40

795,76
19.813,18

25.434,31

5.621,13

25.393,35

420,00

17.704,54
7.268,81
40,96
40,96

25.434,31




